

Hjorth Rådgivende Ingeniører ApS

Vermundsgade 19, st, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 73 54 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Jens Hjorth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjorth Rådgivende Ingeniører ApS Vermundsgade 19, st 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 73 54 62
	Stiftet: 22. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Hjorth Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jens Hjorth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning inden for bygge- og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.178.666 mod 795.049 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411.323 mod 159.773 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.178.666	795.049
1 Personaleomkostninger	-640.330	-581.606
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.143	-7.143
Driftsresultat	531.193	206.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.345	-1.172
Resultat før skat	527.848	205.128
Skat af årets resultat	-116.525	-45.355
Årets resultat	411.323	159.773
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
Overføres til overført resultat	11.323	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290.227
Disponeret i alt	411.323	159.773

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	21.428	28.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.428</u>	<u>28.571</u>
Deposita	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.428</u>	<u>28.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.250	32.813
Tilgodehavender i alt	<u>161.250</u>	<u>32.813</u>
Likvide beholdninger	799.916	335.008
Omsætningsaktiver i alt	<u>961.166</u>	<u>367.821</u>
Aktiver i alt	<u>990.594</u>	<u>396.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	38.765	27.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	150.000
Egenkapital i alt	488.765	227.442
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.714	6.286
Hensatte forpligtelser i alt	4.714	6.286
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.926	35.369
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.097	13.926
Anden gæld	358.092	106.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.115	162.664
Gældsforpligtelser i alt	497.115	162.664
Passiver i alt	990.594	396.392

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	317.669	0	367.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290.227	150.000	-140.227
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>27.442</u>	<u>150.000</u>	<u>227.442</u>
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.323</u>	<u>400.000</u>	<u>411.323</u>
	<u>50.000</u>	<u>38.765</u>	<u>400.000</u>	<u>488.765</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	574.864	550.864
Pensioner	60.000	25.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.058</u>	<u>2.334</u>
	<u>640.330</u>	<u>581.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.345</u>	<u>1.172</u>
	<u>3.345</u>	<u>1.172</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlige leje på t.kr. 26. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med en måneds varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Hjorth Holding ApS, CVR-nr. 39135523 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Hjorth Jensen

Som Direktør
RID: 18538599
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 10:01:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Hjorth Jensen

Som Dirigent
RID: 18538599
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 10:01:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Husted

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2021 kl.: 12:02:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8dd02277KZY241627397

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.